品番 : EA535KG-15
品名 : 125mm 精密用ニッパー(ESDｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾊﾞﾈ付)
カタログ訂正
販売価格 11,500円（税抜）／ 円（税込）12,650
カタログ価
格
11,500円（税抜）／12,650円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0264ページ
（2026/03/19 04:52現在）最新在庫： 1
25/12/04 切断能力の訂正。正：軟線0.2～1.5mm、中硬線1.1mm、硬線：0.6mm(9025 No.56,57)
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 79 32 125 ESD
切断能力 軟線：φ0.2～1.5mm
中硬線：φ1.1mm
硬線：φ0.6mm
全長 125mm
アゴの長さ(B) 11mm アゴの厚さ(ジョイント）
(D)
6.5mm
ヘッド幅(A) 11mm 重量 61g
ハンドル コンフォート(ESD) 仕上げ 磨き
刃硬度 HRC64 材質 高級ボールベアリング鋼
ヘッドスタイル テーパーヘッド 刃形状 斜めの刃（切断面の片方：極小な傘
状、もう一方の片方：傘状）
デリケートな部品の切断に最適
軽量ボディーにより、作業者の負担を軽減します。
ジョイント部は高精度で遊びやガタはありません。
バネ付き
テーパー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.